
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/254/18 

RADY GMINY ŻOŁYNIA 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

w sprawie określenia miejsc publicznych, w których dopuszcza się  

możliwość spożywania napojów alkoholowych na terenie Gminy Żołynia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. - Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. - Dz. U. z 2016 r., poz. 487 ze zm.) Rada 

Gminy Żołynia uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznając, że nie będzie to miało negatywnego wpływu na odpowiednie kształtowanie polityki 

społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i nie będzie zakłócało bezpieczeństwa i porządku 

publicznego, wprowadza się na terenie Gminy Żołynia odstępstwo od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych w miejscu publicznym, w trakcie organizowanych imprez kulturalnych, artystycznych 

i rozrywkowych (koncerty, festyny, dożynki, itp.) w następujących lokalizacjach: 

1) sołectwo Smolarzyny - na terenie stadionu sportowego, Filia Gminnego Ośrodka Kultury w Smolarzynach 

oraz na działkach nr 644/2 i nr 651/2; 

2) sołectwo Kopanie - Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Kopaniach oraz na działce nr 4388/3; 

3) sołectwo Żołynia - na terenie stadionu sportowego w Żołyni Dolnej nad Tamą obejmującym działkę  

nr 6151/1; 

4) sołectwo Żołynia - Gminny Ośrodek Kultury w Żołyni oraz na działkach nr 6023, nr 6024 i nr 6022/7; 

5) sołectwo Żołynia - Rynek w Żołyni obejmujący działki nr 6186, nr 6020 i nr 6187/1; 

6) sołectwo Żołynia - Plac Targowy w Żołyni obejmujący działki nr 1338/5, nr 1342/3, nr 1342/4, nr 1342/5 

i nr 1342/6. 

7) sołectwo Brzóza Stadnicka - na terenie stadionu sportowego obejmującego działkę nr 251/1, Filia 

Gminnego Ośrodka Kultury w Brzózie Stadnickiej oraz na działkach nr 277 i nr 278. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żołynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy Żołynia 

 

 

Stanisława Czech 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 lipca 2018 r.

Poz. 3178


		2018-07-12T12:34:14+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




